SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE NAYARIT

d O L MOYQ;AENR“!,I SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS, MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

@

PROCEDIMIENOS DE LICIATACION PUBLICA
LICITACION PUBLICA ESTATAL 2012

No. | CONVOCATORIA LICITACION PARTICIPANTES ADJUDICADO (s) RAZON DE Contrato

ADJUDICACION Fecha Monto (Inc. IVA) Plazo

SEGURIDAD PRIVADA
PROTECTION SERVICES

COMPANY, S.A. DE C.V.

- SEGURIDAD PRIVADA PROTECTION SERVICES COMPANY, S.A.
1 001/12 LPE-SSN-DRMSG-001/12 SOLVENTE MAS BAJA [31/01/2012( $4.669.448,87 | 31/12/2012
CORPORATIVO COBRA DE DE C.Vv.

SEGURIDAD PRIVADA DE
NAYARIT, S.A. DE C.V.

INFRAS.A. DE C.V.

2 002/12 LPE-SSN-DRMSG-002/12 N/A N/A DESIERTA N/A N/A N/A
3 002/12 LPE-SSN-DRMSG-003/12 STERIME?\S'AA' DEC.V. N/A DESIERTA N/A N/A N/A

INBURSA S.A. DE C.V.

ABA SEGUROS S.A. DE C.V.

SEGUROS BANORTE
GENERALY S.A. DE C.V.
MAPFRE TEPEYAC S.A. DE
C.V.

4 002/12 LPE-SSN-DRMSG-004/12 AXA SEGUROS S.A. DEC.V. AXA SEGUROS S.A. DE C.V. SOLVENTE MAS BAJA |01/03/2012| $1.397.840,96 | 31/12/2012

SEGUROS AFIRME S.A. DE
C.V. GRUPO FINANCIERO

QUALITAS COMPANI{A DE
SEGUROS S.A. B. DE C.V.

SEGUROS EL POTOSI S.A.
DE C.V.




002/12

LPE-SSN-DRMSG-005/12

CORPORINTER S.A. DE
C.V.

DISTIBUIDORA SAN
GERMAN S.A. DE C.V.

MARIA DINORA ROJAS
RODRIGUEZ

MARIA DINORA ROJAS RODRIGUEZ

SOLVENTE MAS BAJA

07/03/2012

$875.800,00

16/03/2012

003/12

LPE-SSN-DRMSG-006/12

INFRAS.A. DE C.V.

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

003/12

LPE-SSN-DRMSG-007/12

STERIMED S.A. DE C.V.

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

004/12

LPE-SSN-DRMSG-008/12

JOSE DE JESUS LOPEZ
RODRIGUEZ

GRUPO ALDARAMIZ S.A.
DE C.V.

JOSE DE JESUS LOPEZ RODRIGUEZ

SOLVENTE MAS BAJA

23/03/2012

$1.381.577,40

31/12/2012

005/12

LPE-SSN-DRMSG-009/12

VICTOR MANUEL
CENTENO PACHECO

MARIA DINORA ROJAS
RODRIGUEZ

VICTOR MANUEL CENTENO PACHECO

SOLVENTE MAS BAJA

16/04/2012

$5.069.493,09

31/12/2012

10

005/12

LPE-SSN-DRMSG-010/12

COROMINAS Y CASTILLO
S.C.

RESONANCIA MAGNETICA
DE NAYARIT S.A. DE C.V.

COROMINAS Y CASTILLO S.C.

SOLVENTE MAS BAJA

30/04/2012

$10.190.997,28

31/12/2012

11

006/12

LPE-SSN-DRMSG-011/12

HOSPITERRA S.A. DE C.V.

LOMEDICS.A. DE C.V.

LOMEDICS.A. DE C.V.

SOLVENTE MAS BAJA

30/04/2012

$49.000.000,00

31/10/2012

12

007/12

LPE-SSN-DRMSG-012/12

MULTISERVICIOS
MEDICOS REAL SAN
FELIPE S.C.

MULTISERVICIOS
MEDICOS SIGLO XXI S.C.

MULTISERVICIOS MEDICOS REAL SAN FELIPE S.C.

SOLVENTE MAS BAJA

18/05/2012

$9.344.590,92

31/12/2012

13

008/12

LPE-SSN-DRMSG-013/12

MARIA DINORA ROJAS
RODRIGUEZ

JOSE DEL HOYO
GUTIERREZ

MARIA DINORA ROJAS RODRIGUEZ

SOLVENTE MAS BAJA

21/05/2012

$2.981.780,00

31/12/2012

14

008/12

LPE-SSN-DRMSG-014/12

LOMEDICS.A. DE C.V.

REXFARMA S.A. DE C.V

LOMEDICS.A. DE C.V.

SOLVENTE MAS BAJA

21/05/2012

$216.400,00

11/06/2012




15

009/12

LPE-SSN-DRMSG-015/12

CRUZHAM
PROFESIONALES S.A DE
C.V.

IMPLEMENTOS MEDICOS
DE OCCIDENTE S.A. DE C.V

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

16

010/12

LPE-SSN-DRMSG-016/12

CRUZHAM
PROFESIONALES S.A DE
C.V.

JORGE EDUARDO PEREZ
VILLEGAS

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

17

009/12

LPE-SSN-DRMSG-017/12

INSTRUMENTOS MEDICOS
INTERNACIONALES S.A.
DE C.V.

CARDIOPACE S.A. DE C.V.

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

18

011/12

LPE-SSN-DRMSG-019/12

INSTRUMENTOS MEDICOS
INTERNACIONALES S.A.
DE C.V.

CARDIOPACE S.A. DE C.V.

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

19

012/12

LPE-SSN-DRMSG-020/12

REXFARMA S.A. DE C.V

PROVEEDOREA DE
INSUMOS HAKERI S.A. DE
C.V.

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

20

013/12

LPE-SSN-DRMSG-021/12

CORPORACION
DIAGNOSTICA CENTELLA
S.A. DE C.V.

PUBLISALUD S.A. DE C.V.

CENTRUM PROMOTORA
INTERNACIONAL S.A. DE
C.v.

CORPORACION DIAGNOSTICA CENTELLA S.A. DE C.V.

SOLVENTE MAS BAJA

24/07/2012

$38.223.263,69

31/12/2012




21

014/12

LPE-SSN-DRMSG-022/12

PROVEEDOREA DE
INSUMOS HAKERI S.A. DE
C.V.

RESXFARMA S.A. DE C.V.

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

22

015/12

LPE-SSN-DRMSG-023/12

IMPRESIONES DIGITALES Y
DISENO GRAFICO DE
NAYARIT S. DE R.L. DE C.V.

DESARROLLO VISUALES
S.A.DEC.V.

IMPRESIONES DIGITALES Y DISENO GRAFICO DE NAYARITS.
DER.L. DEC.V.

SOLVENTE MAS BAJA

31/07/2012

$606.100,00

30/08/2012

23

016/12

LPE-SSN-DRMSG-024/12

REXFARMA S.A. DE C.V

CASA FARMA DEL BAJIO
S.A.DEC.V.

DIVITER S.A. DE C.V.

PROVEEDOREA DE
INSUMOS HAKERI S.A. DE
C.V.

REXFARMA S.A DE C.V.

SOLVENTE MAS BAJA

03/09/2012

$2.323.067,20

14/09/2012

24

016/12

LPE-SSN-DRMSG-025/12

PROVEEDOREA DE
INSUMOS HAKERI S.A. DE
C.V.

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

25

016/12

LPE-SSN-DRMSG-026/12

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

26

016/12

LPE-SSN-DRMSG-027/12

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

27

017/12

LPE-SSN-DRMSG-028/12

PROVEEDOREA DE
INSUMOS HAKERI S.A. DE
C.V.

MEDICURI S.A. DE C.V.

PROVEEDORA DE INSUMOS HAKERI S.A DE .C.V.

SOLVENTE MAS BAJA

05/10/2012

$1.821.562,38

12/11/2012

28

017/12

LPE-SSN-DRMSG-029/12

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

29

017/12

LPE-SSN-DRMSG-030/12

DENTILAB S.A. DE C.V.

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

30

018/12

LPE-SSN-DRMSG-031/12

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

GENESIS HEALTHCARE
ADVISERS S.A. DE C.V




SERVICIO DE INGENIERIA EN MEDICINA DE OCCIDENTE S.A.

SERVICIO DE INGENIERIA DE C.V 07/12/2012 $254.630,21 07/01/2013
EN MEDICINA DE o
OCCIDENTE S.A. DE C.V.
31 019/12 LPE-SSN-DRMSG-032/12 CONSORCIO SOLVENTE MAS BAJA
HOSPITALARIO, S.A. DE
V. INGENIERIA'Y SISTEMAS ELECTROMEDICOS S.A. DE C.V. 07/11/2012 $208.104,00 07/01/2013
INGENIERIA'Y SISTEMAS
ELECTROMEDICOS S.A. DE
C.V.
VIASIS OCC. S.A. DE C.V. VIASIS OCC. S.A. DE C.V. 13/11/2012| $2.146.000,00 | 11/01/2013
CONSORCIO
32 020/12 LPE-SSN-DRMSG-033/12 HOSPITALARIO, S.A. DE N/A DESIERTA N/A N/A N/A
C.V.
REXFARMA S.A. DE C.V
PROVEEDOREA DE REXFARMA S.A DE C.V. SOLVENTE MAS BAJA [03/12/2012( $1.816.454,00 | 21/12/2012
INSUMOS HAKERI S.A. DE
33 020/12 LPE-SSN-DRMSG-034/12 C.V.
GRUPO QUIROPRACTICO
Q PROVEEDORA DE INSUMOS HAKERI S.A DE .C.V. SOLVENTE MAS BAJA |03/12/2012 $487.952,00 21/12/2012
DEL BAJIO, S.A. DE C.V.
34 020/12 LPE-SSN-DRMSG-035/12 N/A N/A DESIERTA N/A N/A N/A
35 021/12 LPE-SSN-DRMSG-036/12 N/A N/A DESIERTA N/A N/A N/A
36 021/12 LPE-SSN-DRMSG-037/12 CONSORCIO N/A DESIERTA N/A N/A N/A
(2DA. CONVOCATORIA) HOSPITALARIO, S.A. DE
37 021/12 LPE-SSN-DRMSG-038/12 N/A N/A DESIERTA N/A N/A N/A
GRUPO FARMACOS
ESPECIALIZADOS S.A. DE
C.V. GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS S.A. DE C.V. 06/12/2012 $261.979,20 07/01/2013
38 021/12 LPE-SSN-DRMSG-039/12 | LABORATORIOS PISA S.A. SOLVENTE MAS BAJA
DE C.V.
DISTRIBUCION MEDICA
LABORATORIOS PISAS.A. DE C.V. 06/12/2012 $1.464.151,76 07/01/2013
EXPRESS S.A. DE C.V.
20 n21/12 I DE_CCNI_NDRNACZ_NAN/1"D N/A N/A NECIERTA N/A N/A N/A




27
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021/12

LPE-SSN-DRMSG-041/12

CONSORCIO
HOSPITALARIO, S.A. DE
C.V.

GENESIS HEALTHCARE
ADVISERS S.A. DE C.V

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO S.A. DE C.V.

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO S.A. DE C.V.

SOLVENTE MAS BAJA

07/12/2012

$189.892,00

05/02/2013

INGENIERIA'Y SISTEMAS
ELECTROMEDICOS S.A. DE
C.V.

SERVICIO DE INGENIERIA
EN MEDICINA DE
OCCIDENTE S.A. DE C.V.

CENTRO DE
DISTRIBUCION DE
PRODUCTOS
HOSPITALARIOS S.A. DE
C.V.

CENTRO DE DISTRIBUCION DE PRODUCTOS HOSPITALARIOS
S.A.DEC.V.

SOLVENTE MAS BAJA

07/12/2012

$278.400,00

05/02/2013

41

022/12

LPE-SSN-DRMSG-042/12

PROVEEDOREA DE
INSUMOS HAKERI S.A. DE
C.V.

KHABA ATAROS, S.A. DE
C.V.

PROVEEDORA DE INSUMOS HAKERI S.A DE .C.V.

SOLVENTE MAS BAJA

11/01/2013

920.709,40

31/01/2013

42

022/12

LPE-SSN-DRMSG-043/12

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

43

022/12

LPE-SSN-DRMSG-044/12

N/A

N/A

DESIERTA

N/A

N/A

N/A

44

022/12

LPE-SSN-DRMSG-045/12

PROVEEDOREA DE
INSUMOS HAKERI S.A. DE
C.V.

GRUPO QUIROPRACTICO
DEL BAJIO, S.A. DE C.V.

PROVEEDORA DE INSUMOS HAKERI S.A DE .C.V.

SOLVENTE MAS BAJA

11/01/2013

1.814.686,00

31/01/2013






